
 1 

                                                 Zarządzenie  Nr  10 /2026 

Wójta  Gminy  Łyse 

  z dnia 30 stycznia 2026r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026r. 

 

    Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 

publicznych (tekst jed. Dz. U. z 2025r. poz. 1483 z późń. zm.)  oraz § 10 pkt. 6 

uchwały Nr XVI / 129/ 2025 Rady Gminy Łyse z dnia  30 grudnia 2025 w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2026 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

 
§  1. 

Dokonuje się zmian planu wydatków w budżecie Gminy na 2026r. zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                           § 3. 

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2026. 

2.Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 

               Wójt Gminy Łyse 

Grzegorz Fabiszewski 

 

 



 2 

                                                        Załącznik  

                                                       do Zarządzenia  Nr  10/2026 

                                                       Wójta  Gminy Łyse 

                                                        z dnia 30 stycznia 2026r.. 

 

 

 

 

Z E S T A W I E N I A 
zmian wydatków budżetowych budżetu gminy w 2026r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801     Oświata i wychowanie 25 643 636,00 0,00 25 643 636,00 

  80101   Szkoły podstawowe 15 337 830,00 -1 400,00 15 336 430,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 047 100,00 -1 400,00 6 045 700,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 599 497,00 0,00 1 599 497,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 300,00 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 666 400,00 -300,00 666 100,00 

  80107   Świetlice szkolne 615 842,00 0,00 615 842,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427 145,00 -400,00 426 745,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

71 361,00 1 400,00 72 761,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00 22 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

71 361,00 -20 600,00 50 761,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

250 000,00 31 000,00 281 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 25 000,00 25 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 861 551,00 -31 000,00 3 830 551,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 416 500,00 -31 000,00 1 385 500,00 

            Razem: 73 190 140,00 0,00 73 190 140,00 

 
Uzasadnienie:    

  Dokonuje się zmiany  planu wydatków zadań bieżących budżetu Gminy  Łyse  w rozdziałach i 

paragrafach.   

 


